

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

J.P.J Træemballage ApS

Norgesvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 04 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Claus Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.J Træemballage ApS Norgesvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 04 66 43 Stiftet: 22. maj 1997 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CKJ 6710 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af alle former for træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.676 t.kr. mod 8.411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.128 t.kr. mod 2.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.675.644	8.411.455
1 Personaleomkostninger	-3.940.240	-4.418.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.068	-347.236
Andre driftsomkostninger	0	-10.748
Resultat før finansielle poster	4.364.336	3.634.671
Andre finansielle indtægter	56.006	96.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350.059	-527.712
Resultat før skat	4.070.283	3.203.303
Skat af årets resultat	-942.249	-705.548
Årets resultat	3.128.034	2.497.755
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	128.034	197.755
Disponeret i alt	3.128.034	2.497.755

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.107.643	7.610.622
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.813.120	1.320.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.920.763</u>	<u>8.931.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.920.763</u>	<u>8.931.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.503.415	4.351.891
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	533.123
	Varebeholdninger i alt	<u>3.503.415</u>	<u>4.885.014</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.025	1.588.981
	Andre tilgodehavender	238.598	1.087
	Periodeafgrænsningsposter	59.689	53.766
	Tilgodehavender i alt	<u>1.233.312</u>	<u>1.643.834</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	130.780	263.655
	Værdipapirer i alt	<u>130.780</u>	<u>263.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.988.630</u>	<u>1.570.035</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.856.137</u>	<u>8.362.538</u>
	Aktiver i alt	<u>16.776.900</u>	<u>17.294.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.873.385	4.745.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.300.000
Egenkapital i alt	8.373.385	7.545.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	941.488	751.507
Hensatte forpligtelser i alt	941.488	751.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.023.171	5.207.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.023.171	5.207.876
Kortfristet del af langfristet gæld	194.645	207.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.163	230.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.652	1.592.533
Selskabsskat	752.158	673.084
Anden gæld	1.023.238	1.085.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.438.856	3.789.377
Gældsforpligtelser i alt	7.462.027	8.997.253
Passiver i alt	16.776.900	17.294.111

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.547.596	2.300.000	7.347.596
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.755	2.300.000	2.497.755
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.745.351	2.300.000	7.545.351
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.034	3.000.000	3.128.034
	500.000	4.873.385	3.000.000	8.373.385

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.495.713	3.936.885
Pensioner	378.085	409.240
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.442</u>	<u>72.675</u>
	<u>3.940.240</u>	<u>4.418.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.036	105.158
Andre finansielle omkostninger	<u>292.023</u>	<u>422.554</u>
	<u>350.059</u>	<u>527.712</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.836.673	8.836.673
Tilgang i årets løb	<u>635.592</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.472.265</u>	<u>8.836.673</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.226.051	-1.098.523
Årets af-/nedskrivninger	<u>-138.571</u>	<u>-127.528</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.364.622</u>	<u>-1.226.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.107.643</u>	<u>7.610.622</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.705.258	3.650.258
Tilgang i årets løb	<u>724.666</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.429.924</u>	<u>3.705.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.384.307	-2.164.599
Årets af-/nedskrivninger	<u>-232.497</u>	<u>-219.708</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.616.804</u>	<u>-2.384.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.813.120</u>	<u>1.320.951</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.934 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKJ 6710 Holding ApS, CVR-nr. 27242324, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
